
 

mnKvix cwiPvjK (BwÄt) Gi Kvh©vjq 

mvZ¶xiv mv‡K©j, mvZ¶xiv| 

 

mnKvix cwiPvjKM‡Yi bvg I Kvh©Kvj 

  
µt bs bvg nB‡Z ch©šÍ 

01. 

02. 

03. 

04. 

05. 

06. 

07. 

08. 

09. 

10. 

Rbve †gvt bvwRg DÏxb 

Rbve †kL †mwjg eK&m 

Rbve †gvt mvbvDj nK 

Rbve †kL †mwjg eK&m 

Rbve †iRvDj Avjg wmwÏKx 

Rbve †kL †mwjg eK&m 

cÖ‡KŠkjx Zvbfxi Avn‡g` 

Rbve †gvt bvwmiæj Avwiwdb (At`vt) 

G.Gm.Gg. Iqv‡R` †nv‡mb 

†K.Gg. gvnveye Kwei 

 

28/03/2011 wLªt 

20/07/2011 wLªt 

19/04/2012 wLªt 

02/10/2012 wLªt 

22/10/2012 wLªt 

04/02/2013 wLªt 

30/01/2014 wLªt 

04/10/2018 wLªt 

05/05/2019 wLªt 

13/07/2022 wLªt 

 

 

20/07/2011 wLªt 

18/04/2012 wLªt 

01/10/2012 wLªt 

21/10/2012 wLªt 

17/01/2013 wLªt 

30/01/2014 wLªt 

03/10/2018 wLªt 

04/05/2019 wLªt 

12/07/2022 wLªt 

 

 

 


